2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.03.2022 г.                                                                                                    № 119р
  п. Дубровка
Об индексации и перерасчете размера ранее

установленных ежемесячных доплат (пенсии за выслугу лет)
лицам, замещавшим должности муниципальной

службы Дубровской поселковой администрации

    Во исполнении п. 3 решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 30.03.2021 №175 «О признании утратившим силу Решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 12.05.2011г. № 109 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Дубровского городского поселения Брянской области»,
1. Осуществить с 01 октября 2021 года на индекс потребительских цен на товары и услуги (уровень инфляции) за предшествующий финансовый год индексацию размера ранее установленных ежемесячных доплат (пенсии за выслугу лет) лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровской поселковой администрации.

2. Произвести перерасчет с 01 октября 2020 года на индекс потребительских цен на товары и услуги (уровень инфляции) за предшествующий финансовый год размера ранее установленных ежемесячных доплат (пенсии за выслугу лет) лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровской поселковой администрации.
3. Финансирование (выплаты) ранее установленных ежемесячных доплат (пенсии за выслугу лет) лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровской поселковой администрации с учетом индексации и перерасчета осуществить за счет средств бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.
           4. Распоряжение администрации Дубровского района от 25.02.2022 года          № 91-р «О      перерасчете размера ранее установленных ежемесячных доплат (пенсии за выслугу лет) лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровской поселковой администрации» считать утратившим силу.
5.  Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв